АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014    №    103-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  города  Южно-
Сахалинска от 26.02.2010 № 311 (ред.
от  30.09.2011)  «Об  утверждении
Правил  принятия  решений
администрации  города  Южно-
Сахалинска  о  заключении
долгосрочных  муниципальных
контрактов  на  выполнение  работ
(оказание  услуг)  с  длительным
производственным  циклом  для
муниципальных  нужд  городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск»
от  05.03.2008  №  1001/48-08-3  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном
процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Правила  принятия  решений  администрации  города
Южно-Сахалинска о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на
выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом
для  муниципальных  нужд  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утверждённые постановлением  мэра города  Южно-Сахалинска  от  26.02.2010
№  311 (ред.  от  30.09.2011),  следующие  изменения:  в  подпункте  2.3.  слова
«городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» о бюджете
городского округа «Город Южно-Сахалинск  на соответствующий финансовый
год;» заменить словами «Городской Думы города Южно-Сахалинска о бюджете
городского округа «Город Южно-Сахалинск»  на  очередной финансовый год и

2
плановый период;».

2.  Настоящее постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Мэр города А.И.Лобкин